令和７年度第１回茅ヶ崎市指定管理者選定等委員会 会議概要

                      日 時：令和７年４月１７日（木）

                          １２時３０分～１４時１５分

場 所：茅ヶ崎小学校 特別棟音楽室

１ 開会

２ 茅ヶ崎市指定管理者選定等委員会臨時委員の委嘱について

  市から茅ヶ崎市指定管理者選定等委員会臨時委員に対して、委嘱を行った。

３ 議題

  （１）指定管理者候補者の選定等について（諮問）

     市から茅ヶ崎市指定管理者選定等委員会に対し、指定管理者候補者の選定等について

諮問を行った。

  （２）茅ヶ崎市児童クラブの指定管理者選定に係る募集要項について

     市から募集要項（案）についての説明を行い、内容についての議論が行われ、一部修

正を行うこととなった。

  （３）その他

     事務局から今後のスケジュール等について説明を行った。

４ 閉会

出席委員：中村委員、山本委員、小山委員、山田委員、小泉委員（茅ヶ崎市児童クラブの指定管

理者候補者選定に係る臨時委員）

出席職員：行政改革推進課  永倉課長、前田主幹、岡崎課長補佐、佐々田主査、川本主査、

千葉副主査、

青少年課   鈴木課長、熊谷課長補佐、小井戸主査、植田主査、数野主事

（事務局 企画政策部行政改革推進課行政改革推進担当）